kiekviena  Sutarties  Šalis,  būdama  protinga  ir  apdairi
negalėjo numatyti.

2. Pakalpojumu cenrādis
2.1.  Pasūtītājs Pakalpojumu sniedzējam apņemas
samaksāt par izdalāma materiālu sagatavošanu un
pienācīgi  sniegtiem  pakalpojumiem  saskaņā  ar
līguma  1.1.  Apakšpunktu  3840,00  EUR  (trīs
tūkstoši astoņi simti četrdesmit eiro). Vienas akad.
st.  cena  40.00  Eur  (četrdesmit  eiro),  viena
pasākuma cena (24 akadēmiskās stundas) 960.00
Eur (deviņi simti sešdesmit eiro).
2.2.  Pasūtītājs  samaksā  Pakalpojumu  sniedzējam
par  sniegtiem  Pakalpojumiem  30  (trīsdesmit)

[...]

saistības;

4.2.3. Samaksāt Līguma 2.1.apakšpunktā noradītu
Pakalpojumu  cenu  par  pienācīgi  sniegtiem

2. Paslaugų kainodara
2.1. Užsakovas Paslaugų teikėjui įsipareigoja sumokėti
už  tinkamai  suteiktas  Paslaugas,  pagal  Sutarties  
1.1.  papunktį  3840,00  Eur  (trys  tūkstančius  aštuonis
šimtus  keturiasdešimt  eurų).  Vienos  akad.  val.  kaina
40,00  Eur  (keturiasdešimt  eurų),  vieno  renginio  (24
akad.  val.)  kaina  960,00  Eur  (devyni  šimtai
šešiasdešimt eurų).

2.2. Užsakovas sumoka Paslaugų teikėjui už suteiktas
Paslaugas  per  30  (trisdešimt)  kalendorinių  dienų nuo